

# **AG-5 A/S**

**Råensvej 1, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 39 83 47 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

**Ole Mølgaard Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AG-5 A/S  
Råensvej 1  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 83 47 90  
Stiftet: 23. august 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Ole Mølgaard Kristensen, Formand  
Juttine Nielsen, Næstformand  
Peter Haslund Wilhelmsson Tuure

**Direktion**

Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udvikling af fast ejendom i Tyskland samt anden dermed forbundet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.090 t.kr. mod 4.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden kun delvist været negativ påvirket af Covid-19 nedlukningen i Tyskland. Det skyldes at alle supermarkedslejere og offentlige lejere har betalt deres husleje som hidtil, således at det kun er selskabets detailhandelslejere, der har set sig nødsaget til at reduceret deres huslejebetalinger i en kortere periode

Vi har ført individuelle forhandlinger med hver enkelt lejer, idet vi også tager del af ansvaret og omkostningerne i forbindelse med Corona-krisen.

Vores imødekommenhed er sket i form af hel eller delvis lejeftergivelse mod forlængelse af lejekontrakten, forlængelse mod afkald på huslejestigning, eller andre lignende købmandsmæssige kompromisser.

Selskabet råder på trods af ovenstående over den fornødne likviditet til at betale alle selskabets omkostninger, herunder men ikke begrænset til renter og afdrag til de tyske banker.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.090.038</b>	<b>4.110</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	34.634	-419
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.124.672</b>	<b>3.691</b>
Andre finansielle indtægter	0	257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.855.418	-2.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.269.254</b>	<b>1.843</b>
Skat af årets resultat	-548.407	-329
<b>Årets resultat</b>	<b>1.720.847</b>	<b>1.514</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.720.847	1.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.720.847</b>	<b>1.514</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>95.436.919</u>	<u>95.403</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.436.919</u>	<u>95.403</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.436.919</u></b>	<b><u>95.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>329.681</u>	<u>417</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>329.681</u>	<u>417</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.518</u>	<u>632</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>449.199</u></b>	<b><u>1.049</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>95.886.118</u></b>	<b><u>96.452</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.717.926	1.997
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.217.926</b>	<b>2.497</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.156.679	608
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.156.679</b>	<b>608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	33.800.000	33.800
Gæld til realkreditinstitutter	55.063.812	56.487
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.863.812	90.287
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.460.000	1.940
Anden gæld	164.263	1.120
Periodeafgrænsningsposter	23.438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.701	3.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.511.513</b>	<b>93.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>95.886.118</b>	<b>96.452</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500	483	1.000	1.983
Udloddet udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.514	0	1.514
Egenkapital 1. januar 2021	500	1.997	0	2.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.721	0	1.721
	<b>500</b>	<b>3.718</b>	<b>0</b>	<b>4.218</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	95.436.918
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	34.634
	<u>2021</u> <u>2020</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.855.418	2.105
	<u>1.855.418</u>	<u>2.105</u>

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2021	95.808.218	95.808
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>95.808.218</b>	<b>95.808</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-405.933	14
Årets regulering til dagsværdi	34.634	-419
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>-371.299</b>	<b>-405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>95.436.919</b>	<b>95.403</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,22%
Laveste afkastprocent	5,64%

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	33.800.000	0	33.800.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	56.523.812	1.460.000	55.063.812	48.000.000
	<b>90.323.812</b>	<b>1.460.000</b>	<b>88.863.812</b>	<b>48.000.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld i selskabet er sikret ved pant i selskabets ejendom og huslejeindtægter

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 95.436.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
